
Pachet fire sutura 1.

I.D.: 96154112

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.280,80 RON - 6.280,80 RON

Descriere: Pachet fire sutura 1. 1 (BX138) Fir acid poliglicolic 2 ac rotund BUC 240, 15,16 pret/buc total 3760,80/ 2 (BX1184) Fir acid poliglicolic 3&4 120cm ac rotund 48mm BUC 120, 21 pret/buc, total 2520
